
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Мурманской области от 28.05.2004 № 483-01-ЗМО 
«О государственном регулировании цен на территории Мурманской 
области», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
рассмотрев экономическое обоснование, предоставленное муниципальным 
унитарным предприятием «Североморскводоканал», администрация ЗАТО 
г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Установить цены (тарифы) на временное прекращение либо ограни-

чение и восстановление холодного водоснабжения и (или) водоотведения 
потребителю-должнику согласно приложению к постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2018. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 

          от 22.02.2018 г.                                                                     № 285 

Об установлении цен (тарифов)  
на услуги муниципального унитарного 
предприятия «Североморскводоканал» 



Приложение   
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск   
от 22.02.2018 № 285 
 
 
 

ЦЕНЫ (ТАРИФЫ) 
на временное прекращение либо ограничение и восстановление холодного 

водоснабжения и (или) водоотведения потребителю-должнику  
МУП «Североморскводоканал» 

 

с 01.02.2018  
 

Наименование услуги 
Сумма,  

руб. 
без НДС с НДС 

1 2 3 
Временное прекращение либо ограничение  
и восстановление холодного водоснабжения  
и (или) водоотведения потребителю-должнику 

1 191,07 1 405,47 

 
 
 

__________________ 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

